Вносится депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Бруско А.С., Быченко Т.А., Гудиным И.А., Зикуновой И.В., Зюбром С.А., Кромом Д.А., Лобановым С.А., Лопатиным В.С., Мальцевым Г.В., Ушаковой О.В., Цмакаловым К.И., Шохиным В.Н.

N317-VII-130

Проект

ЗАКОН

Хабаровского края

$N_{\underline{0}}$		

г. Хабаровск

О внесении изменений в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях и признании утратившими силу статьи 2, части 2 статьи 3 Закона Хабаровского края «О внесении изменений в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях и статью 1 Закона Хабаровского края «О внесении изменений в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях» (первое чтение)

Статья 1

Внести в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях следующие изменения:

- 1) в пункте 1 части 1 статьи 4, части 1 статьи 6 цифры «35.4,» исключить;
- 2) статью 35.4 признать утратившей силу.

Статья 2

Статью 2, часть 2 статьи 3 Закона Хабаровского края от 27 мая 2020 года N_2 63 «О внесении изменений в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях и статью 1 Закона Хабаровского края «О внесении изменений в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях» признать утратившими силу.

Статья 3

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Хабаровского края